
 

 

 

Besluit  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Onderwerp 

Wijziging Aanwijzing categorieën van personen ex artikel 67 Flora- en 

faunawet   

 

 

Brabantlaan 1 

Postbus 90151 

5200 MC ’s-Hertogenbosch 

Telefoon (073) 681 28 12 

Fax (073) 614 11 15 

info@brabant.nl 

www.brabant.nl 

IBAN NL86INGB0674560043 

 

** 

Nummer 

3890225 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 

 

overwegende dat Provinciale Staten op 2 oktober 2015 een motie hebben 

aangenomen waarin Gedeputeerde Staten worden opgedragen de aanwijzing 

voor afschot van verwilderde katten in te trekken; 

 

gelet op artikel 67 van de Flora- en faunawet; 

gelet op het Besluit beheer en schadebestrijding dieren; 

gelet op de Regeling beheer en schadebestrijding dieren; 
 
 

BESLUITEN 

 

Artikel I 

Het aanwijzingsbesluit van 24 november 2009, Provinciaal Blad 219/09, 

gewijzigd bij besluit van 15 mei 2012, Provinciaal Blad 149/12, als volgt te 

wijzigen: 

In artikel 1, sub b, van het aanwijzingsbesluit van 24 november 2009, 

Provinciaal Blad 219/09, gewijzigd bij besluit van 15 mei 2012, Provinciaal 

Blad 149/12, komt te vervallen “verwilderde kat”. 
 

Artikel II 

Dit besluit te publiceren in het Provinciaal Blad. 

 

Artikel III 

Dit besluit in werking te laten treden op 11 december 2015. 

 

 



  2/2 

 

’s-Hertogenbosch, 8 december 2015 

 
 
 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
 
de voorzitter de secretaris 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 

 

 
 


